
Ministero dell’Istruzione
Istituto di Istruzione Superiore “P. A. Fiocchi”

Via Belfiore, 4 - 23900 LECCO - tel. 0341.363310 - fax.0341.286545
Sito web: www.istitutofiocchi.it

E-mail: info@istitutofiocchi.it - PEC: info@pec.istitutofiocchi.it
Codice Fiscale: 92031670133 - Codice univoco: UFXNEA

Circ. n° 38 Lecco, 10 ottobre 2022

AI DOCENTI
AL PERSONALE ATA
AI GENITORI
AGLI STUDENTI
corso diurno e serale

OGGETTO: ELEZIONI RAPPRESENTANTI DEGLI ORGANI COLLEGIALI (rappresentanti di classe,
componente studenti e componente genitori; rappresentanti Consulta Studentesca, componente studenti;
Consiglio di Istituto, rinnovo, tutte le componenti)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-  vista la normativa vigente
-  vista l'O.M. n. 215 del 15.07.1991,
- vista la nota DGOSV prot n. 24462 del 27 settembre 2022, riguardante le elezioni per il rinnovo del

Consiglio di Istituto, le elezioni suppletive nella Consulta Provinciale (C.P.S.) e le elezioni dei
rappresentanti dei genitori e degli studenti nei Consigli di Classe

D E C R E T A

· che le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto e dei rappresentanti della C.P.S., si svolgeranno
domenica 20.11.2022 dalle ore 8:30 alle ore 12:30 e lunedì 21.11.2022 dalle ore 8:30 alle ore 13:30;

· che le elezioni dei Genitori e degli Alunni nei Consigli di Classe si svolgeranno giovedì 27.10.2022 per le
classi del corso diurno; mercoledì 26.10.2022, per le classi del corso serale.

Le elezioni della componente studenti (Consiglio di Classe, Consiglio d’Istituto e Consulta Provinciale
Studentesca) si svolgeranno in presenza. Per la componente genitori (Consiglio di Classe) si svolgeranno
online. Seguiranno indicazioni in merito.

Vengono, inoltre, fissate le seguenti scadenze:
- presentazione delle liste candidati (Consulta Provinciale) dalle ore 9.00 del 10/10/2022 fino alle ore 12.00

del 15/10/2022.
- presentazione delle liste candidati (Consiglio di Istituto) dalle ore 9.00 del 28/10/2022 fino alle ore 12:00 del

05/11/2022

Si invitano Docenti, Genitori, Personale ATA e Studenti che intendano espletare funzioni di scrutatori a
contattare la Commissione Elettorale.
Eventuali riunioni per la presentazione dei candidati e dei programmi si svolgeranno debitamente concordate
con la Dirigenza.

Pagina 1 di 2

http://www.istitutofiocchi.it
mailto:info@istitutofiocchi.it%20


Per ogni chiarimento rivolgersi alla Commissione elettorale:
prof. M. Valerioti manuel.valerioti@fiocchieducation.it
prof. F. Liberato francesco.liberato@fiocchieducation.it

Cordiali saluti

Il Dirigente scolastico
Gianluca Mandanici

Responsabile del procedimento: DS
Pratica trattata da: mV / Coll.DS

Pagina 2 di 2

mailto:manuel.valerioti@fiocchieducation.it

